
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG KỲ LỪA  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1111/QĐ-UBND Kỳ Lừa, ngày 14 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm chức vụ  

Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Kỳ Lừa 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KỲ LỪA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 69/2025/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Nghị quyết số 28-NQ/ĐU ngày 13/11/2025 của Ban Thường vụ 

Đảng ủy phường Kỳ Lừa về công tác cán bộ; 

Căn cứ Quyết định số 199-QĐ/ĐU ngày 14/11/2025 của Đảng uỷ phường 

Kỳ Lừa về việc điều động đối với công chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường Kỳ Lừa.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận ông Vũ Hoàng Dũng, Uỷ viên Uỷ ban kiểm tra phường 

Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn đến nhận công tác và bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Trưởng 

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Kỳ Lừa tỉnh Lạng Sơn, thời hạn 05 năm 

kể từ ngày 15/11/2025. 

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của ông Vũ Hoàng Dũng do Trưởng phòng Kinh 

tế, Hạ tầng và Đô thị phường Kỳ Lừa phân công.  

Ông Vũ Hoàng Dũng được hưởng lương, phụ cấp chức vụ lãnh đạo và các 

khoản phụ cấp khác theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hoá - Xã 

hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Kỳ Lừa và ông Vũ Hoàng 

Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ tỉnh; 

- TT Đảng ủy phường; 

- TT HĐND phường; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Phòng VHXH (3b); 

- Phòng Kinh tế HT và ĐT (2b); 

- Trang TTĐT phường; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 
Vi Thị Quỳnh Mai 

 


		2025-11-14T08:17:30+0700


		2025-11-14T08:17:30+0700




